VERS. 3. — DIXIT ERGO DAVID AD GABAONITAS: *QUID FACIAM VOBIS?* Ubi triennalis famis causam agnovit David, et expiandam esse didicit Gabaonitarum injuriam, illos quāmprimū accersit, et expiationis genus et modum interrogat. Neque videtur morari, quam à se postulent satisfactionis formam, dummodū à dura illā vexatione populum expediatur. Quod verò additur: *Ut benedicatis hæreditati Domini,* idem est ac si dicat: Ne efficiatis, ut divina nobis maledictio exitio sit, sed potius orate Deum, quem vestræ vexationis vindicem habetis, ut cohíeat ultricem manum ab inferenda plagi. Est enim benè alicui dicere, idem quod benè optare aut precari. Pauperes enim etiam si nihil loquantur, aut optent, dūm vim ab aliis, aut injuriam sustinent, ultorem Deum implorant; et licet nihil ipsi de injuriā cogitent, taciti tamen clamant, et divinam justitiam ad injuriæ vindictam assiduè sollicitant. Ut enim misericordia et eleemosyna, licet pauper taceat, clamant ad Dominum, et largitori veniam, et secunda omnia precantur, de quo est illud Eccli. 29, v. 15: *Concluse eleemosynam in corde pauperis, et hæc pro te exorabit ab omni mala;* sic etiam vis et injuria irrogata infirmiori et pauperi, vindictam à Deo petunt, et exorant Jacob cap. 5, v. 4: *Ecce merces operariorū, qui messuerunt regionem vestram.*